gospodarczych (Zakład Doświadczalny PAN) ujętych w gminnej ewidencji 
zabytków, dla których obowiązują ustalenia zawarte w przepisach 
odrębnych”. 

Rysunek miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego znajduje 
się pod linkiem: https://jablonna.e-mapa.net/ 

CENA WYWOŁAWCZA: 

• Cena wywoławcza: 

7.450.000,00 PLN (słownie: siedem milionów czterysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) 

• Wysokość wadium: 

745.000,00 PLN (słownie: siedemset czterdzieści pięć tysięcy złotych 

00/100) 

• Minimalne postąpienie: 

74.500,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 

00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Na dzień ogłoszenia przetargu sprzedaż zwolniona jest z podatku od towarów 

i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy o VAT.  

W przypadku wyłonienia nabywcy, który jest zarejestrowany jako czynny